第５号様式（第９条関係）
団体ツアー助成事業　助成金請求書
　　年　　月　　日
　鹿児島空港国際化促進協議会会長　殿
[image: \\10.7.1.19\share\C-航空対策係\10_国際線\30　 各社・協議会ロゴ・観光画像問い合わせ先\協議会ロゴ.jpg]郵便番号　〒　　　－
所在地
団体名
代表者役職
代表者氏名

	【担当者記入欄（連絡相手方）】
役職・氏名
Ｔ　Ｅ　Ｌ
Ｆ　Ａ　Ｘ
住所（上記と異なる場合）　〒　　　－

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け鹿空協第　　　号で助成確定のあった　　　　年度団体ツアー助成事業の助成金を，次のとおり交付されるよう，同事業要綱第９条により請求します。

　　　請　求　金　額　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　　振　込　口　座
　　　　　金融機関名
　　　　　支　店　名
　　　　　口座番号　　（　普通　・　当座　）
　　　　　　　　　　　　　※該当する方に○印
　　　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)
　　　　　名　　　義
image1.jpeg